
 

 

UCHWAŁA NR XVI/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 72 ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki 

zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 6 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) oświadczenie o sytuacji materialnej rodziny nauczyciela zawierające informację o przeciętnych 

miesięcznych dochodach netto przypadających na jednego członka rodziny ze wszystkich źródeł 

przychodu osiągniętych w okresie ostatnich 3 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku, według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały,”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3619


		2025-09-02T11:15:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




